



T. Nielsen Hvidevarer ApS

Limevej 6
8963 Auning
CVR-nr. 29693730

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Nielsen Hvidevarer ApS
Limevej 6
8963 Auning

CVR-nr.: 29693730
Hjemsted: Auning
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af hvidevarer og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.563 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.688 t.kr. pr. 31.12.2023

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.823.888	5.750.138
Personaleomkostninger	1	(3.633.769)	(3.478.693)
Af- og nedskrivninger		(21.961)	10.184
Driftsresultat		2.168.158	2.281.629
Andre finansielle indtægter		6.103	8.409
Andre finansielle omkostninger	2	(169.666)	(164.953)
Resultat før skat		2.004.595	2.125.085
Skat af årets resultat	3	(441.781)	(477.608)
Årets resultat		1.562.814	1.647.477
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.562.814	1.647.477
Resultatdisponering		1.562.814	1.647.477

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.805	42.320
Indretning af lejede lokaler		2.779	9.918
Materielle aktiver		142.584	52.238
Anlægsaktiver		142.584	52.238
Råvarer og hjælpematerialer		2.862.746	3.122.083
Varebeholdninger		2.862.746	3.122.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.244	528.466
Udskudt skat		0	1.900
Andre tilgodehavender		1.455.360	1.338.633
Periodeafgrænsningsposter		52.566	70.318
Tilgodehavender		1.879.170	1.939.317
Likvide beholdninger		1.535.151	1.137.900
Omsætningsaktiver		6.277.067	6.199.300
Aktiver		6.419.651	6.251.538

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.562.814	1.647.477
Egenkapital		1.687.814	1.772.477
Udskudt skat		2.700	0
Hensatte forpligtelser		2.700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		147.343	151.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.575	156.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.469.453	3.111.088
Skyldige sambeskatningsbidrag		437.181	472.008
Anden gæld	4	469.585	587.868
Kortfristede gældsforpligtelser		4.729.137	4.479.061
Gældsforpligtelser		4.729.137	4.479.061
Passiver		6.419.651	6.251.538
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.647.477	1.772.477
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.647.477)	(1.647.477)
Årets resultat	0	1.562.814	1.562.814
Egenkapital ultimo	125.000	1.562.814	1.687.814

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.233.235	3.102.880
Pensioner	269.040	251.764
Andre omkostninger til social sikring	51.167	66.553
Andre personaleomkostninger	80.327	57.496
	3.633.769	3.478.693
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.358	99.018
Renteomkostninger i øvrigt	53.308	65.935
	169.666	164.953

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	437.181	472.008
Ændring af udskudt skat	4.600	5.600
	441.781	477.608

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	248.185	418.419
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	215.400	169.449
Anden gæld i øvrigt	6.000	0
	469.585	587.868

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	201.975	303.363

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftale med Skousen Online Service A/S og er derfor omfattet af de gængse kontraktlige forhold.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JAKT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for T. Nielsen Hvidevarer ApS' engagement med franchisegiver er der tinglyst virksomhedspant på 4.200 t.kr. i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og rettigheder, varebeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2023:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 140 t.kr.

Indretning af lejede lokaler: 3 t.kr.

Varebeholdninger: 2.863 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 371 t.kr.

I alt: 3.377 t.kr.
